

Białystok, dnia 12.10.2020r.

Numer pisma: DA.ZP.242.55.1.2020

Wszyscy zainteresowani  
Wykonawcy

**Dotyczy:** postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenie laboratorium w sprzęt do wykonywania testów na obecność koronawirusa w SP ZOZ Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, oznaczenie postępowania: **DA.ZP.242.55.2020**.

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku w skrócie „WSZ”, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019r., poz. 1843 ) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

#### **Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 3**

1. Dotyczy Pakietu Nr 3, pozycja Nr 1:

- czy dopuszczają Państwo lampę otwartą, UV - wbudowaną lampę bakteriobójczą 2x30W, TUV30W 1SL/25 UV-C ? Lampa TUV30WG13 nie jest już stosowana przez producenta urządzenia.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

- czy dopuszczają Państwo poziom promieniowania UV [mW/cm2/sek.] = 18, którym charakteryzuje się lampa nowego typu TUV30W 1SL/25 UV-C ?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

2. Dotyczy Pakietu Nr 3, pozycje Nr 2 i 3:

- uprzejmie prosimy o wskazanie przykładowych modeli spełniających opisane wymagania zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający ze względu na obowiązek zachowania zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców nie może wskazywać m. in. znaków towarowych, w tym podawać nazw własnych urządzeń (modeli, producentów), które spełniają wymagania zamówienia. Zamawiający określił w specyfikacji istotnych warunków zamówienia parametry jakie powinny spełniać oferowane przez Wykonawców urządzenia. Do zadań Wykonawcy należy zaofiarowanie urządzeń spełniających te wymagania.**

3. Dotyczy Pakietu Nr 3, pozycja Nr 4:

- czy dopuszczają Państwo czas nagrzewania  $\leq 15$  min  $25^{\circ}\text{C}$  do  $100^{\circ}\text{C}$ , skoro wymagany zakres temperatury wynosi od RT  $+25^{\circ}\text{C}$  do  $100^{\circ}\text{C}$  ?

**Odpowiedź: W opisie przedmiotu zamówienia doszło do omyłki .**

**Jest: "czas nagrzewania  $\leq 15$  min  $25^{\circ}\text{C}$  do  $120^{\circ}\text{C}$ ".**

**Powinno być: "czas nagrzewania  $\leq 15$  min  $25^{\circ}\text{C}$  do  $100^{\circ}\text{C}$ ".**

-----

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

**UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.**

**W Załączeniu do pisma:**

- Formularz Szczegółowy oferty – Pakiet nr 3 po zmianach

**Z up. Dyrektora**  
Główny Specjalista ds. Analiz

*mgr Joanna Zaręba-Stoma*